
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БУГОТАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Буготак 

 

03.05.2017                                                                                            № 32 

 

Об установлении пожароопасного сезона на территории Буготакского 

сельсовета Тогучинского района в 2017 году 

 

 В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской 

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением 

Правительства Новосибирской области от 27.04.2017 № 91 «Об установлении 

начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2017 

году», в целях предотвращения лесных пожаров и борьбы с ними на территории 

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в 2017 

году, администрация Буготакского сельсовета Тогучинского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Установить пожароопасный период на территории Буготакского 

сельсовета Тогучинского района с 28.04.2017. 

 2. Рекомендовать  руководителям учреждений, предприятий и организаций 

обеспечить исполнение мероприятий по пожарной безопасности населения и 

территории Буготакского сельсовета предусмотренными постановлением 

администрации Буготакского сельсовета Тогучинского района № 19 от 17.03.2017 

и решением КЧC и ПБ администрации Буготакского сельсовета Тогучинского 

района № 8 от 07.04.2017. 

 3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Буготакского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                            А.Ю.Бабиков 

 

 
                                            

 


